פסק דין ארג'וב משקף את השינוי שחל באזור יהודה ושומרון אשר הוביל להקמת בית המשפט הצבאי לערעורים.

## להרחבה בנושא, ראו את המקורות הבאים:

- בג"ץ 87/85 ג'מאל אחמד ג'בר ארג'וב נ' מפקד כוחות צה"ל באזור יהודה ושומרון, פ"ד מב(1) 353 ;
- צו בדבר הוראות ביטחון (תיקון מס' 58) (יהודה ושומרון) (מס' 1265) התשמ"ט-1989 ;
- מנשר מס' 3 - מנשר בדבר כניסתו לתוקף של הצו בדבר הוראות בטחון (1967).